PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.143, DE 05 DE MAIO DE 2020.

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS AVALIADOS E APROVADOS
NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através

do Ofício nº007/2020/CAEPS/PNV, protocolizado sob o nº

533928, datado de 16 de abril de 2020,

 DECRETA:

  Art.1º- Fica homologada Relação de Servidores
Municipais Avaliados e Aprovados no Estágio Probatório
deste Município de Nova Venécia-ES, nos termos do Decreto

nº 8.154, de 01 de setembro de 2010.

  Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 05 dias do
mês de maio de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

073777 MARCELO MAIER OPERADOR DE MÁQUINAS VII-A 02/02/2017

073887 PABLO HENRIQUE SARDINHA GAMA TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073848 RONALDO VENTORIN TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073924 SEBASTIÃO MARIO MACHADO MECANICO DIESEL VII-A 10/02/2017

073822 SILVONEI ANTONIO LOUREIRO
MENAO

TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073915 SIMONE BARROS DE CARVALHO TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 07/02/2017

073778 SUELEM SILVA DE LIMA ENGENHEIRO AGRONOMO IX-A 01/02/2017

073888 THIAGO MAGALHÃES TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 06/02/2017

073851 VALTEAN BATISTA BASSI TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073826 WEMERSON LUSQUINHO GOMES TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.143, DE 05 DE MAIO DE 2020.

ANEXO II

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MATRÍCULA NOME CARGO CARREIRA/
CLASSE

DATA
ADMISSÃO

150531 ANGELO CESAR XAVIER
EVANGELISTA

MOTORISTA VI-A 01/02/2017

150523 CLAUDIA CALINE EVANGELISTA ATENDENTE II-A 01/02/2017

150539 NILTON DE JESUS RIBEIRO VIGIA I-A 01/02/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.143, DE 05 DE MAIO DE 2020.

ANEXO III

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

MATRÍCULA NOME CARGO CARREIRA/
CLASSE

DATA
ADMISSÃO

073865 ALESSANDRA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

EDUCADOR SOCIAL VII-A 01/02/2017

073913 ALICE  APARECIDA CAPUCHO AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

IV-A 01/02/2017

073819 ANDREVANIA DE LIMA ATENDENTE II-A 06/02/2017

073932 CLAUDIANE DE FARIA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL IX-A 13/02/2017

073872 LEILIANI ALVES GALTER TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073876 MAIARA CALISTA DE SOUSA TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 02/02/2017

073871 ROSIMERI NASCIMENTO BARRETO TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073866 SUELI ALVES DOS SANTOS ATENDENTE II-A 02/02/2017

073870 SUHELLEN RANGEL MAZZIOLLI
BATISTA

TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 01/02/2017